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Pasja,

Stirling Lloyd to czotowy dostawca nowoczesnych
technologii dla budownictwa konstrukcyjnego oraz
mostowego.

Stirling Lloyd zostat utworzony ponad 40 lat temu.
Celem firmy byto opracowanie nowych i bardziej
skutecznych rozwigzan wydtuzajacych zywotnosci
obiektéw inzynierskich. Z biegiem czasu Stirling Lloyd
stat sie Swiatowym liderem w rozwoju, produkcji oraz

ora trwa

ponad 40 lat

Taka struktura firmy zapewnia petne wsparcie techniczne
dla projektéw realizowanych na catym $wiecie.

Kazdego dnia wymagania klientéw sg coraz wieksze,
nasz zespot naukowy kontynuuje swojg prace, aby
sprostac tym wymaganiom stawiajgc sobie coraz wyzsze
cele w ten sposob zapewniajac jednoczesnie, ze systemy
Stirling Lloyd bedg w dalszym ciggu stosowane na
najwazniejszych obiektach catego $wiata.

instalacji innowacyjnych hydroizolacji i innych systeméw
ochronnych obiektéw inzynierskich.

Stirling Lloyd jako koncern o globalnym zasiegu posiada A—
sie¢ oddziatow doradztwa technicznego oraz :m' Th'd
autoryzowanych aplikatoréw na kazdym kontynencie. _ et
A otwarcie nowej fabryki
2010 w Gateway
ttm 2008 wprowadzenie HMP
wprowadzenie Integritank HF
2007 ZzEA - zatozenie biura Stirling Lloyd w Abu Dhabi =
2003 wprowadzenie systemu dylatacji mostowych Sentinel |
2000
a 1998 wprowadzenie Hytec
1994 nowa siedziba gtéwna firmy w Knutsford
o)
1993 wprowadzenie Permare
1992 otwarcie nowej fabryki oraz oddziatu technicznego w Birch Vale
=
1991 UsA - stirling Lloyd Products =—
wprowadzenie Integritank | a4 4
P SKUTECZNOSC JAKO GLOWNY CEL
1990
Stirling Lloyd stosujac od lat 70-tych unikalne,
1989 wprowadzenie Bridgemaster bﬁzsz‘.’vo"Ye hydr o.lzolachne'tekchnlkl natryskowe,
wprowadzenie Decseal chroni najbardziej znane obiekty na swiecie. Techniki

te, oparte na zaawansowanej technologii MMA, zostaty
stworzone w celu rozwigzania problemu z nieskuteczng
ochrong mostéw drogowych i kolejowych, jak réwniez,
aby sprosta¢ wymaganiom srodowiskowym stawianym
materiatom izolacyjnym w trakcie eksploatacji tych
obiektéw.

1987 wprowadzenie Safetrack

1985 wprowadzenie Eliminatora na rynek mostéw drogowych

1980

& 1974 stworzenie Eliminatora System hydroizolacji mostowych Stirling Lloyd z

nawigzka spetnia wymagania skutecznej ochrony
obiektéw inzynierskich, zapewniajac dtugotrwata,

@ 1970 wielka Brytania — zatozenie Stirling Lloyd 100% ochrone obiektow.
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1970



Cztery giowne Cechy
skutecznej hydroizolagji

LATWOSC APLIKACII

e \Wydajnos¢ do 2000m?/dzien gotowej izolacji
e Mozliwos¢ otwarcia dla ruchu w ciggu 1h

e Mozliwos¢ nanoszenia na kazdy rodzaj powierzchni oraz ksztatt
bez ryzyka niedoktadnosci pokrycia

® Mozliwos¢ wykonania izolacji przy temperaturach
do -15°C

100%

skutecznosc¢
’ hydroizolacji
TECHNOLGGIA ,

e Technologia MMA faczy sie bezszwowo nawet po wmﬂ latach
® Przyczepnosc do podtoza do 8MPa

e Unikalny System warstwy 8Zczepnej do wszystkichrodzajow ,./
nawierzchni asfaltowej _—

e Wysoka wytrzyma’rosc na przebicie (na naszej izolacji mozna
wykonac podbudowe z kruszywa tamanego bez dodatkowych

-~

-

zabezpieczen) -
e 100% sprawdzona i udowodniona szczelnos¢ - A -
e Mozliwos¢ wykonywania-izolacji przez caty rok
. - KONTROLA
SRODOWISKO e Wykonawcy systemow przeszkoleni przez Stirling Lloyd
® Bez zastosowania rozpuszczalnikow e Unikalny system kontroli jakosci na budowie
® Aplikacja na zimno e Izolacja 2 warstwowa w dwdch réznych kolorach pozwala
e Dilugotrwate dziatanie optycznie kontrolowac krycie

Powyzsze Cechy charakteryzujg podejscie Stirling Lloyd

do tworzenia najwyzszej jakosci hydroizolacji dla obiektow
inzynieryjnych. Opracowana technologia z powodzeniem
stosowana jest od poczatku lat 70-tych do dnia »
dzisiejszego. - '
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Najbardziej zaawansowane na
swiecie systemy do ochrony

obiektow mostowych
DLUGOTERMINOWA OCHRONA OBIEKTOW

Od ponad 3 dekad, Stirling Lloyd ochrania mosty drogowe i
kolejowe o rdznej konstrukgji, ksztatcie, rozmiarze, w kazdej
strefie klimatycznej, o rdznym obcigzeniu ruchem oraz z kazdym
rodzajem nawierzchni asfaltowej.

Od mostéw nowych po remontowane, nasze doswiadczenie w

hydroizolacjach mostowych zostato wykorzystane przy pracach
na wielu budowach obejmujacych najwieksze obiekty mostowe
na Swiecie.

Jako $wiatowy lider w hydroizolacjach mostowych, Stirling
Lloyd posiada do$wiadczenie oraz umiejetnosci, aby zapewnic
dtugotrwalg ochrone strukturalna.

Nasze najwyzszej jakosci systemy sg wytrzymate oraz zostaty
zaprojektowane w celu wydtuzenia bezremontowego okresu
eksploatacji mostéw, zapewniajac diugotrwata, skuteczng
ochrone izolacyjna, ktora przetrwa projektowang zywotnosé

obiektu mostowego.
Most Stonecutters,

Hong Kong, Chiny

Most Georga Waszyngtona, || - .‘ Most w P6inocnej Manamie, 1 \ Most Darnytsia,
Nowy Jork / New Jersey, USA : ) Krélestwo Bahrajnu, Bahrajn . \ Kijow, Ukraina

=l

PELNE ROZWIAZANIE

Zaawansowane systemy zywiczne Stirling Lloyd zapewniajg wiele korzysci, czyniac
je najbardziej skutecznymi materiatami izolacyjnymi i ochronnymi dla obiektéw
mostowych. Hydroizolacja Eliminator to membrana nie zawierajaca rozpuszczalnikéw
oraz przyjazna dla $rodowiska, w petni wspdtpracujgca z konstrukcjg obiektu
mostowego.

Do naszych produktéw nalezg zaawansowana hydroizolacja mostowa na podtoze
betonowe i stalowe, izolacjo-nawierzchnia, nawierzchnia o wysokich wtasciwosciach
antyposlizgowych, oznakowanie poziome, zaprawy do wykonania napraw betonéw

i nawierzchni asfaltowych oraz szeroki wybor warstw gruntujacych oraz warstw
sczepnych dla kazdej nawierzchni asfaltowej. Wykorzystujac naszg wiedze oraz
doswiadczenie jesteSmy w stanie sprosta¢ wymaganiom kazdego projektu
wykorzystujgc nasze materiaty zywiczne.

Most Bosforski,
Istambut, Turcja




100% skuteczna hydroizolacja
mostowa @ -

ELIMINATOR®

Natryskowa hydroizoalcja
na mosty drogowe i kolejowe

Eliminator to bezszwowa, natryskiwana na zimno hydroizolacja
na obiekty mostowe, ktdra bardzo szybko twardnieje tworzac
trwatg, elastyczng, bezszwowa membrane. Eliminator powstat w
wyniku niezaleznego programu badawczego, przeprowadzonego
wspdlnie przez Stirling Lloyd oraz Koleje Brytyjskie. Celem

badan miato by¢ stworzenie idealnej hydroizolacji obiektow
inzynieryjnych. Diugoletnie prace badawcze, doprowadzity do
stworzenia zaawansowanej technologii ochrony przeciwwodnej
oraz unikalnych warstw gruntujacych i szczepnych na bazie
metakrylanu metylu dla nawierzchni asfaltowych - System
Eliminator. Eliminator oferuje dtugotrwalg, skuteczng ochrone
hydroizolacyjna obiektdw inzynieryjnych, przewyzszajaca ich
projektowang zywotnos¢.

Estakada E-221, A1,

. . . Pectawice k. Kutna, Polski
Eliminator, posiada referencje z obiektow inzynieryjnych na GREEELE L el s

catym Swiecie z okresu ponad 30 lat:

® Jest trwaty i zapewnia diugotrwatg ochrone hydroizolacyjng
® Umozliwia badanie szczelno$ci membrany na budowie

® Wydtuza zywotnosc obiektéw mostowych redukujac koszty ich
utrzymania i naprawy

® Posiada ponad 30-letnie miedzynarodowe referencje

® Zapewnia szybka instalacje i twardnienie systemu, przenosi
bezposrednie obcigzenia

® Umozliwia dowolne planowanie prac remontowych bez
koniecznosci wytgczania pasdw z ruchu drogowego minimalizujgc
ryzyko powstania korkdw oraz zmniejszajgc koszty wykonywania
prac remontowych

® Zapewnia doskonate potgczenie z podtozem jak i nawierzchnig
asfaltowa, zwiekszajac trwatos¢ nawierzchni i umozliwiajac
wymiane warstwy Scieralnej bez koniecznosci wymiany
hydroizolacji
. - . ; . Most nad zatoka Zto
® Umozliwia utozenie thucznia bezposrednio na membrang bez Rég, Wiadywost:k, Rots},a

dodatkowej warstwy ochronnej
® Redukuje koszty utrzymania obiektu

APROBATY

System Eliminator posiada aprobaty drogowych i kolejowych
instytucji na catym Swiecie:

« Certyfikat BBA HAPAS (Wielka Brytania) e Conrail (USA)
o Instytut Badawczy Drog Mostdw (Polska) e ATG Road & Rail (Belgia)

¢ Road & Traffic Authority (Czechy) e Approval for Bridges (Ukraina)
o ASHGAL: Road Affairs Dept (Rosja) ¢ Aprobata CETE (Francja)
e SYSTRA: Road & Rail Bridges (Korea) e India Road Congress (Indie)

e Public Road Admin (NPRA) (Norwegia) e Ministry of Public Road (Kuwejt)
¢ Road Administration Approval (Finlandia)
¢ Road & Traffic Authority (Australia)

e Emirate of Abu Dhabi Public Works Department (ZEA) Most kolejowy, Milford,
Connecticut, USA
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Systemy izolacyjno-nawierzchniowe
oraz antyposlizgowe

-

BRIDGEMASTER' | SAFETRACK®

BRIDGEMASTER —
IZOLACJO-NAWIERZCHNIA

Bridgemaster to pofaczenie izolacji oraz nawierzchni
drogowej o bardzo dobrych wiasciwosciach
antyposlizgowych w pojedynczej warstwie. System moze
by¢ stosowany zaréwno na ktadkach dla pieszych jak

i na mostach drogowych o duzym obcigzeniu ruchem
zapewniajgc na wszystkich obiektach elastyczng oraz
trwatg izolacjo-nawierzchnie na podtozu betonowym,
stalowym i aluminiowym. Duzo Izejszy od tradycyjnych
nawierzchni asfaltowych, Bridgemaster zapewnia
zmniejszenie obcigzenia statego do 80% co zwieksza
obcigzenie dynamiczne jakie moze przenie$¢ most oraz
redukuje koszty projektu i budowy obiektu mostowego.

Bridgemaster jest szybko twardniejaca i tatwg w
nanoszeniu izolacjo-nawierzchnia, ktdra redukuje czas
wykonania nawierzchni na obiekcie i wytgczenie go

z ruchu. Ponadto, system zapewnia szybkie oddanie
obiektu do eksploatacji z wytrzymala, bardziej oszczedna,
estetyczng izolacjo-nawierzchnig o bardzo dobrych
wiasciwosciach antyposlizgowych.

SAFETRACK HW -
NAWIERZCHNIA

ANTYPOSLIZGOWA

Safetrack HW to nawierzchnia o wysokiej
wytrzymatosci, wykonywana na zimno, szybko .
twardniejgca o doskonatych wiasciwosciach Bridgemaster
antyposlizgowych. System Safetrack HW dostepny
jest w réznych barwach oraz moze by¢ dopasowany

do specjalnych wymagan zwigzanych z przyczepnoscia
nawierzchni. Zerowa Scieralno$¢ nawierzchni Safetrack
HW umozliwia jej instalacje na kazdym rodzaju podtoza
zaczynajac od nawierzchni asfaltowej a konczac na
podtozy betonowym i stalowym. Bardzo wysoka
przyczepno$¢ nawierzchni Safetrack HW do podtoza
jak rowniez doskonata przyczepnos¢ kruszywa do
zywicy pozwala na instalacje systemu na najbardziej
obcigzonych obiektach. Szybki proces twardnienia oraz
tolerancja pogodowa instalacji systemu, pozwalaja, aby
Safetrack HW byt wykonywany w kazdych warunkach
klimatycznych oraz minimalizowat wytaczenie obiektu z
ruchu jak i powstawanie korkow.




Chronimy mosty na catym

swiecie

SYSTEMY HYDROIZOLACYJNE STIRLING LLOYD ZOSTALY

ZASTOSOWANE NA OBIEKTACH MOSTOWYCH NA CALYM SWIECIE

LISTA PRZEDSTAWIA WYBRANE PROJEKTY STIRLING LLOYD ZREALIZOWANE NA CALYM SWIECIE:

ROK

1980
1985
1988
1989
1991
1993
1995
1997
1999
2000
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013

PROJEKT

Wiadukt Rhtyther

Most Forth Road

Most Bosforski II

Wiadukt A19 Tees

Most Severn Road
Wiadukty i przejécia podziemne CMC
Most nad Neponset

Most Tsing Ma

Oresund Fixe Link Crossing
Most nad Irtyszem
Obwodnica Kildare

Most Sung Soo

Most Kristallopigi

Tajwan Speed Rail Corporation T200
Linia Scarborough

Lok Ma Chau

Budynek Lincolna

Most Arsta

Most Sheikh Zayed

Durrat Al Bahrain

Pulaski Skyway

Kijow - Podil

Most Stonecutters

MMS 2005

Most Chao Tianmen

Most Ada

Most na rz. Poprad miedzy Nowym
Saczem a Starym Saczem (LK 91)

Isa Town Gate Interchange
Most Gazela

Most Careva Cuprija

Most w Annopolu

Most na rz. Wisle w Knybawie pod
Tczewem (DK 22)

Trasa szybkiego ruchu Sochi

Most Darnytsja

tazienki Krolewskie

Estakada E-221, Al

Trasa kolejowa Bochnia Wieliczka
Wiadukt Podil-Trukhanov w Kijowie
Most Fatih Sultan Mehmet

RODZAJ MOSTU

Most kolejowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most kolejowy
Most drogowy
Most kolejowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most kolejowy
Most kolejowy
Most kolejowy

Most dla pieszych

Most kolejowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy

Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy
Most drogowy

Most kolejowy
Most kolejowy
Most pieszy

Most drogowy
Most kolejowy
Most drogowy
Most drogowy

Most im. gen. E. Zawackiej w Toruniu (DK 91) Most drogowy

Most na rz. Wisle pod Kwidzyniem (DK 90)

Most drogowy

PRODUKT

Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Bridgemaster
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Bridgemaster
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Bridgemaster
Eliminator
Eliminator
Bridgemaster
Eliminator
Bridgemaster
Eliminator

Eliminator
Eliminator
Eliminator
Bridgemaster
Eliminator

Eliminator
Eliminator
Bridgemaster
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator
Eliminator

m2
4,048
12,500
34,000
58,839
70,000
25,000
37,200
74,000
33,000
20,500
13,000
3,500
15,500
6,500
7,000
11,500
1,100
13,000
18,500
60,000
85,000
28,000
47,500
2,500
35,500
2,200
1,200

41,500
44,000
19,200
4,400
9,000

90,000
90,000

250
59,000

700
65,000
37,000
58,000
13,000

KRAJ

Wielka Brytania
Wielka Brytania
Turcja

Wielka Brytania
Wielka Brytania
ZEA

USA

Chiny

Szwecja
Kazachstan
Irlandia

Korea

Grecja

Tajwan

Kanada

Chiny

USA

Szwecja

ZEA

Bahrajn

USA

Ukraina

Chiny

Czechy

Chiny

Serbia

Polska

Bahrajn
Serbia
Serbia
Polska
Polska

Rosja
Ukraina
Polska
Polska
Polska
Ukraina
Turcja
Polska
Polska



SZEROKA PALETA
PRODUKTOW DO
ZASTOSOWANIA NA
ROZNYCH OBIEKTACH
BUDOWLANYCH

IIBIEI(IY MOSTOWE

. Hydroizolacja'mostowa
IzoIaCJo-naW|erzchn|a

o DyIataCJe

‘ 'I'IIHEI.E

e Hydroizolacja wewnetrzna /
¥™»e Hydroizolcja zewnetrzna
o Hydroizolacja przejéé podziemnych

IZOLACIA OBIEKTOW
" BUDOWLANYCH

e Systemy hyd'roizolacyjne
e Dylatacje »

' _e Hydroizolacja taraséw, balkon6w
e Systemy zielonych dachéw

> 2509, .= r
UTRZYMANIE -
NAWIERZCHNI

DROGOWYCH

& Nawierzchnie antyposlizgowe
-, ° Wyznggzanie nav%rzchni

® Systemu do naprawy spekan

e Systemy do naprawy uszkodzen
nawierzchni o

(] Oznakowa;ﬁe poziome

® Systemy izolacyjno-nawierzchniowe »
" @ Podrednie systemy nawierzchniowe

@y Systemy przeciw’ karbonatyzaql

® Dylatacje

® Zaprawy napfawcze

N z’nmnmm

([ ) [ ]
® Systemy izolacyjne ’ I' In °
Powtoki zbiornikdw naziemnych
i podziemnych -

Biogazownie__ ‘ | THE TECHNOLOGY OF PROTECTION |
Zbiorniki na odpady nuklearné”

LOTNISKA

® Remonty parkingéw

F

www.stirlinglloyd.com

Stirling Lloyd Polychem Ltd. Union Bank . King Street . Knutsford . Cheshire . WA16 6EF . UK

® Izolacjo-nawierzchnie~ ) t: +44 (0)1565 633111 . f: +44 (0)1565 633555
® Oznakewanie pozigme Stirling Lloyd Products, Inc. 152 Rockwell Road . Building A . Newington . CT 06111 . USA
_® Naprawy-nawierzchni betonowych t: +1 860 666 5008 . f: +1 860 666 5106
- i asfaltowych !
Systemy hydroizolacyjne E-mail: Group Headquarters: marketing@stirlinglloyd.com
Dylatacje North America Division: northamerica@stirlinglloyd.com
ks : 5 » ® Bridgemaster, Eliminator and Safetrack are registered trademarks of Stirling Lloyd Polychem Limited
KnlEjE - © 2014 Stirling Lloyd Polychem Limited
o Systemy hyd r0|zolacy]ne The information contained in this literature is accurate to the best of the publisher’s knowledge and we reserve the right to alter any of
the details contained herein without notice. It must not be taken in any way to form a specification and Stirling Lloyd accepts no liability
® Systemy 'ZOIaCYJnO naW|erZChm0we whatsoever arising out of the use of the information contained herein. This digital brochure does not form part of the ‘Conditions of Sale’
.- Nawierzchnie antyposlizgowe of our products.
°

Zaprawy naprawcze ° 05/14



Maciej Bekier
Prostokąt




